7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin" P6Rneck e.V.

Anna Knoblich - 2015

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
4 Entscheidung
10 Entscheidung
12 Entscheidung

Carl Cislak - 2017

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
5 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung

Carlos Rattke - 2011

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
5 Entscheidung
7 Entscheidung
9 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung

Casimir Rattke - 2016

WkNr WkTyp
5 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m AP mannlich
100m ST mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName

100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

Ella Wolschendorf - 2015

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
12 Entscheidung

Emily Miiller - 2011

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
6 Entscheidung
8 Entscheidung
12 Entscheidung

WkName
200m FS weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
50m AP weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich

Fabrice Dommler - 2013

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
5 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung

Karla Huber - 2015

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
4 Entscheidung
10 Entscheidung
12 Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025

Wertung

Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

Wertung

Jahrgang 2017
Jahrgang 2017
Jahrgang 2017
Jahrgang 2017

Wertung

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

Wertung

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

- Vereinsergebnis -

Platz Endzeit Pkt.
5 02:56,75 135
6 01:17,95 139
7 00:34,02 147
8 00:35,64 128
Platz Endzeit Pkt.
Disqualifiziert
3 01:45,10 32
2 00:47,47 30
3 00:47,27 30
Platz Endzeit Pkt.
3 02:11,10 217
4 00:58,87 187
2 00:24,79 175
1 01:00,09 144
1 00:24,17 230
4 00:25,36 199
Platz Endzeit Pkt.
10 01:29,08 54
8 00:37,48 61
Disqualifiziert
Platz Endzeit Pkt.
4 02:46,68 161
1 00:28,46 252
Platz Endzeit Pkt.
5 02:02,10 410
2 00:22,48 386
2 00:53,92 343
3 00:24,61 390
Platz Endzeit Pkt.
2 02:23,13 166
3 01:01,04 168
4 00:28,15 146
3 00:26,49 175
Platz Endzeit Pkt.
2 02:36,41 195
4 01:13,78 163
3 00:32,69 166
7 00:33,30 157
Seite 1



7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin” P6Rneck e.V.

Leni Cislak - 2014

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Letizia Marie Kraus - 2012

WkNr
1
4
6
8
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Luan Kraus - 2016

WkNr
2
5
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Maria Neubert - 2016

WkNr
1
4

WkTyp
Entscheidung
Entscheidung

Paul Knoblich - 2011

WkNr
2
5
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Ylva Schmidt - 2013

WkNr
1
4
6
8
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Ylvi Wolf - 2014

WkNr
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName
200m FS weiblich
100m FS weiblich

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich

WkName

100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Zoé Wolschendorf - 2013

WkNr
1
4
6
8
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011
Jahrgang 2011

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

- Vereinsergebnis -

Platz

o b O

Platz

Platz

= AN

Platz

Platz

w b w

Platz

=SSN D

Platz

Platz

AW WHs

Endzeit
02:44,95
01:15,21
00:30,70
00:32,61

Endzeit
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
02:33,64
01:09,09
00:31,77
00:30,73

Endzeit
03:39,81
01:37,97

Endzeit
02:21,41
00:56,92
00:28,35
00:25,10

Endzeit
02:05,14
00:53,16
00:22,03
00:56,03
00:22,46

Endzeit
01:06,65
00:30,96
00:30,32

Endzeit
02:11,15
00:57,06
00:27,46
01:00,12
00:25,92

Pkt.
166
154
201
167

Pkt.

Pkt.
134
116
101
112

Pkt.
70
70

Pkt.
173
207
143
206

Pkt.
381
438
411
306
513

Pkt.
222
196
208

Pkt.
331
354
212
247
334

Seite 2



7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin” P6Rneck e.V.

1. Mannschaft - 2011 - mixed

WkNr WkTyp WkName
3 Entscheidung 4x50m FS mixed
Paul Knoblich (M) - 2011
Ylva Schmidt (F) - 2013
Carlos Rattke (M) - 2011
Emily Mdller (F) - 2011

2. Mannschaft - 2015 - mixed

WkNr WkTyp WkName
3 Entscheidung 4x50m FS mixed
Karla Huber (F) - 2015
Anna Knoblich (F) - 2015
Luan Kraus (M) - 2016
Ella Wolschendorf (F) - 2015

3. Mannschaft - 2014 - mixed

WkNr WkTyp WkName
3 Entscheidung 4x50m FS mixed
Carl Cislak (M) - 2017
Leni Cislak (F) - 2014
Casimir Rattke (M) - 2016
Maria Neubert (F) - 2016

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025

Wertung Platz
Kategorie S3, Jg. 2013-2011 2
Wertung Platz

Kategorie S4, Jg. 2014 und jlnger 1

Wertung Platz
Kategorie S4, Jg. 2014 und jlinger 7

- Vereinsergebnis -

Endzeit
01:37,36

Endzeit
02:08,67

Endzeit
02:45,62

Pkt.
670

Pkt.
290

Pkt.
136

Seite 3



	Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.
	Anna Knoblich - 2015
	Carl Cislak - 2017
	Carlos Rattke - 2011
	Casimir Rattke - 2016
	Ella Wolschendorf - 2015
	Emily Müller - 2011
	Fabrice Dommler - 2013
	Karla Huber - 2015
	Leni Cislak - 2014
	Letizia Marie Kraus - 2012
	Luan Kraus - 2016
	Maria Neubert - 2016
	Paul Knoblich - 2011
	Ylva Schmidt - 2013
	Ylvi Wolf - 2014
	Zoé Wolschendorf - 2013
	1. Mannschaft - 2011 - mixed
	2. Mannschaft - 2015 - mixed
	3. Mannschaft - 2014 - mixed


