Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.

Anna	Kno	blich	- 2015
------	-----	-------	--------

Aillia IXI	10011011 - 2013					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2015	5	02:56,75	135
4	•	100m FS weiblich		6	01:17,95	139
	Entscheidung		Jahrgang 2015			
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2015	7	00:34,02	147
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2015	8	00:35,64	128
Carl Cis	lak - 2017					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	•	race		, ,,,,
	U		Jahrgang 2017		Disqualifiziert	
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2017	3	01:45,10	32
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2017	2	00:47,47	30
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2017	3	00:47,27	30
Carlos F	Rattke - 2011					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2011	3	02:11,10	217
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2011	4	00:58,87	187
7	•	50m AP männlich				
	Entscheidung		Jahrgang 2011	2	00:24,79	175
9	Entscheidung	100m ST männlich	Jahrgang 2011	1	01:00,09	144
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2011	1	00:24,17	230
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2011	4	00:25,36	199
Casimir	Rattke - 2016					
MALAL	M/kTup	MkNomo	Mortuna	Platz	Endzoit	Pkt.
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung		Endzeit	
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	10	01:29,08	54
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2016	8	00:37,48	61
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2016		Disqualifiziert	
Ella Wol	schendorf - 2	015				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
	• •		_			
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2015	4	02:46,68	161
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2015	1	00:28,46	252
Emily M	üller - 2011					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2011	5	02:02,10	410
	_					
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2011	2	00:22,48	386
8	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2011	2	00:53,92	343
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2011	3	00:24,61	390
Fabrice	Dommler - 20	13				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2013	2	02:23,13	166
	•					
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2013	3	01:01,04	168
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2013	4	00:28,15	146
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2013	3	00:26,49	175
Karla Hı	uber - 2015					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2015	2	02:36,41	195
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2015	4	01:13,78	163
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2015	3	00:32,69	166
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2015	7	00:33,30	157

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.

Leni Cislak - 2014	_er	٦i	Cisi	lak	- 2	201	4
--------------------	-----	----	------	-----	-----	-----	---

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2014	3	02:44,95	166
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2014	5	01:15,21	154
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2014	4	00:30,70	201
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2014	5	00:32,61	167

Letizia Marie Kraus - 2012

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2012		Nicht angetreten	
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2012		Nicht angetreten	
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2012		Nicht angetreten	
8	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2012		Nicht angetreten	
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2012		Nicht angetreten	

Luan Kraus - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2016	1	02:33,64	134
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	2	01:09,09	116
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2016	1	00:31,77	101
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2016	1	00:30,73	112

Maria Neubert - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2016	7	03:39,81	70
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2016	9	01:37,97	70

Paul Knoblich - 2011

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2011	4	02:21,41	173
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2011	3	00:56,92	207
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2011	4	00:28,35	143
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2011	3	00:25,10	206

Ylva Schmidt - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2013	2	02:05,14	381
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2013	1	00:53,16	438
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2013	1	00:22,03	411
8	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2013	2	00:56,03	306
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2013	1	00:22,46	513

Ylvi Wolf - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2014	4	01:06,65	222
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2014	5	00:30,96	196
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2014	4	00:30,32	208

Zoé Wolschendorf - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2013	3	02:11,15	331
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2013	4	00:57,06	354
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2013	3	00:27,46	212
8	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2013	3	01:00,12	247
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2013	4	00:25,92	334

noch Vereinsergebnis - Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.

1. Mannschaft - 2011 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie S3, Jg. 2013-2011	2	01:37,36	670
	Paul Knoblic	ch (M) - 2011				
	Ylva Schmidt (F) - 2013					
	Carlos Rattk	e (M) - 2011				
	Emily Müller	(F) - 2011				

2. Mannschaft - 2015 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie S4, Jg. 2014 und jünger	1	02:08,67	290
	Karla Huber (F) - 2015					
	Anna Knobli	ch (F) - 2015				
Luan Kraus (M) - 2016 Ella Wolschendorf (F) - 2015						

3. Mannschaft - 2014 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie S4, Jg. 2014 und jünger	7	02:45,62	136
	Carl Cislak (M) - 2017					
	Leni Cislak (F) - 2014					
	Casimir Ratt	ke (M) - 2016				
	Maria Neube	ert (F) - 2016				